令和　　年　　月 　　日

 八代市消防団長  様

 住  所：

 名  称：

 担当者：

 連絡先：

　下記のとおり、本団体に、消防団員が在職していることを証明願います。

   記

  ■ 該当する消防団員

 以下のとおり     計　　　名

（氏名
フリガナ

） （生年月日） （所属）

　　年　　月　　日 （　　　　方面隊　第　　分団）

　　年　　月　　日 （　　　　方面隊　第　　分団）

　　年　　月　　日 （　　　　方面隊　第　　分団）

　　年　　月　　日 （　　　　方面隊　第　　分団）

　　年　　月　　日 （　　　　方面隊　第　　分団）

  ■ 使用目的　※以下のいずれかにチェック

□県・市の入札関係書類の添付資料として使用

□施設防火管理者登録時の証明書類として使用

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

団 員 履 歴 証 明 願

申請団体

Ｓ・Ｈ

Ｓ・Ｈ

Ｓ・Ｈ

Ｓ・Ｈ

Ｓ・Ｈ